NRO DE EXP.

250002341000201501846

250002341000201500127

250002341000201601020

250002341000201900071

250002341000201900088

250002341000201900134

250002341000201800618

250002341000202000466

M. PONENTE CLASE DEMANDANTE

DEMANDADO

DESCR. ACTUACION

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA
ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "B"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

HOY
MOISES RODRIGO MAZABE ACCION DE GRUPO CLAUDIA XIMENA ORTIZ

JULIAO , LEONARDO
MONTOYA ZULUAGA Y OTROS

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y FUNDACION EMPRESA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA NUL. Y REST. CON CAJA DE COMPENSACION
SUSPENSION FAMILIAR DE CASANARE -
PROVISIONAL COMFACASANAR

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y COUNTRY CLUB DE BOGOTA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y UNE EPM
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y GTC INGENIERIA S.AS
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

OSCAR ARMANDO DIMATE ACCIONES
POPULARES

PROCURADURIA GENERAL DE
LA NACION

MOISES RODRIGO MAZABE ELECTORALES SINDICATO DE

09-11-20

NACION , GOBERNACION
DE CUNDINAMARCA,
SECRETARIA DE
TRANSPORTE Y MOVILIDAD
DE CUNDINAMARCA'Y
OTROS

DISTRITO - ALCALDIA
PRIVADA COMPARTIR
DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO DE LA
DEFENSORIA DEL ESPACIO
PUBLIC

LA NACION - CONTRALORIA
GENERAL DE LA REPUBLICA

UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE CATASTRO
DISTRITAL
SUPERINTENDENCIA DE
TELECOMUNICACIONES S.A.

DIRECCION DE IMPUESTOS
Y ADUANAS NACIONALES
-DIAN-

EMPRESA DE ACUEDUCTO
ALCANTARILLADO Y ASEO
DE LA CIUDAD DE
BARRANQUILLA'Y OTROS
PROCURADURIA GENERAL

PROCURADORES JUDICIALESDE LA NACION Y OTRO

PROCURAR

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FUA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

09-11-20

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA

AUTO LIBRANDO MANDATO DE EJECUCIO
MAYOR DE BOGOTA-

AUTO FIUA FECHA

AUTO FIUA FECHA

AUTO FIUA FECHA

INDUSTRIA 'Y COMERCIO

AUTO FIUA FECHA

AUTO QUE NO REPONE

AUTO INTERLOCUTORIOS DE PONENTE

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

09-11-20

A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA

06/11/2020

05/11/2020

05/11/2020

05/11/2020

05/11/2020

05/11/2020

30/10/2020

06/11/2020

Cua Pro.

1Y 1127

3 135

127



