NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE	DEMANDANTE FRIBUNAL ADMINISTRAT SECRETARIA SEC ESTADO O SUBSECO	CCION PRIMERA PRALIDAD	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 09-11-20								
250002341000201501846	MOISES RODRIGO MAZABE A	ACCION DE GRUPO	CLAUDIA XIMENA ORTIZ JULIAO , LEONARDO	NACION , GOBERNACION DE CUNDINAMARCA, SECRETARIA DE TRANSPORTE Y MOVILIDAD DE CUNDINAMARCA Y OTROS	AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA	06/11/2020	1 Y 1	127
250002341000201500127		NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	FUNDACIÓN EMPRESA NTO	DISTRITO - ALCALDIA PRIVADA COMPARTIR MAYO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE LA DEFENSORIA DEL ESPACIO PUBLIC	AUTO LIBRANDO MANDATO DE EJECUCIO OR DE BOGOTÁ-	05/11/2020	3	135
250002341000201601020		NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE CASANARE - COMFACASANAR	LA NACION - CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA	AUTO FIJA FECHA	05/11/2020	5	33
250002341000201900071		NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	COUNTRY CLUB DE BOGOTA NTO	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE CATASTRO DISTRITAL	AUTO FIJA FECHA	05/11/2020	2	1
250002341000201900088	FREDY HERNANDO IBARRA N F		UNE EPM NTO	SUPERINTENDENCIA DE TELECOMUNICACIONES S.A.	AUTO FIJA FECHA INDUSTRIA Y COMERCIO	05/11/2020	2	1
250002341000201900134	FREDY HERNANDO IBARRA N F		GTC INGENIERIA S.A.S NTO	DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES -DIAN-	AUTO FIJA FECHA	05/11/2020	2	1
250002341000201800618	OSCAR ARMANDO DIMATE		PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION	EMPRESA DE ACUEDUCTO ALCANTARILLADO Y ASEO DE LA CIUDAD DE BARRANQUILLA Y OTROS	AUTO QUE NO REPONE	30/10/2020	3	7
250002341000202000466	MOISES RODRIGO MAZABE E	ELECTORALES	SINDICATO DE PROCURADORES JUDICIALE PROCURAR	PROCURADURIA GENERAL	AUTO INTERLOCUTORIOS DE PONENTE	06/11/2020		127
CERTIFICO QUE PARA ESTE ESTADO EN LA S A LAS OCHO (8:00) A.M			RIORES SE FIJA	~	STADO FUE DESFIJADO HOY A LAS CINCO (5:00) P.M.			

SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria